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Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikko 28.6.-3.7.2026, Hyrynsalmi-Suomussalmi 

Su 28.6. Hyrynsalmen yhtenäiskoulu, sprintti klo 10 
Ma 29.6. Hyrynsalmen yhtenäiskoulu, keskimatka klo 10:15 
Ke 1.7. Haverisen hiihtokeskus, pitkä matka klo 11 
Pe 3.7. Suomussalmen kesäteatteri, keskimatka klo 13 
 

Säännöt 
Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita. 
 
Kilpailukeskus 
Kilpailukeskuksia on viikon aikana kolme kappaletta. Katso tarkemmat tiedot kunkin keskuksen 
opaskartasta. 
 
28.-29.6. ensimmäisen ja toisen osakilpailun kilpailukeskuksena toimii Hyrynsalmen yhtenäiskoulu 
(navigointiosoite: Kaarnatie 1, 89400 Hyrynsalmi). Saapuminen ainoastaan Hyryntieltä Nivantietä pitkin. 
Pysäköintialueena toimivat koulukeskuksen parkkipaikat ja piha. Seuraa pysäköinninvalvojien ohjeita. 
Paikoitusmaksua ei peritä. 
 
28.6. SM-spintissä kilpailukeskus on aivan kilpailumaaston keskellä, joten noudatathan saapumisohjetta ja 
verryttelyaluetta niin, että et lämmittele kilpailumaastossa. Verryttelyalue on sunnuntaina hyvin rajattu – 
katso erillinen kartta kisasivuilta. Maanantaina kyläkeskuksen/Hyryntien suunnassa voi verrytellä vapaasti. 
 
1.7. kolmannen osakilpailun kilpailukeskuksena toimii Haverisen hiihtokeskus (navigointiosoite: 
Haverisentie 7, 89600 Suomussalmi). Pysäköintialueena toimii hiihtokeskuksen paikoitusalue. Seuraa 
pysäköinninvalvojien ohjeita. Paikoitusmaksu on 5€/auto. Maksun voi suorittaa infossa. 
 
3.7. neljännen osakilpailun kilpailukeskuksena toimii Suomussalmen kesäteatteri (navigointiosoite: 
Lomakyläntie 25, 89600 Suomussalmi). Pysäköintialueena toimii kesäteatterin paikoitusalue. Seuraa 
pysäköinninvalvojien ohjeita. Paikoitusmaksu on 5€/auto. Maksun voi suorittaa infossa. 
 
Info 
Info sijaitsee kilpailukeskuksissa. Katso tarkemmat tiedot kunkin keskuksen opaskartasta. 
 
Kilpailumateriaali 
Kilpailussa käytetään SPORTident Air+ -leimausta. SIAC-kortin numero ilmoitetaan Rastilippu/IRMA-
järjestelmän kautta. Numeron ilmoittamatta jättäneille järjestäjä varaa vuokrakortin, jonka saa infosta 
hintaan 5€/kilpailu, 15€/viikko. Maksu tapahtuu MobilePayllä (toimipaikka 14036 / Tampereen Fillarirastit), 
tilisiirtona (FI72 5730 7320 0482 76) tai käteisellä. Maksuvaihtoehtoina käyvät myös SmartumPay, Edenred 
ja ePassi. Kadonneesta vuokra-SIAC:sta veloitetaan 80€. 
 
Kilpailijan tulee tarkistaa SIAC-numero lähtölistasta ja ilmoittaa mahdollisista virheistä tai muutoksista. 
Kilpailija on itse vastuussa SIAC-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa mainittua 
kilpailukorttia. Kortin numeroa ei tarkisteta lähdössä. Väärällä kortilla kilpaileminen johtaa hylkäykseen. 
Kilpailijan on sallittua kuljettaa mukanaan toista SIAC-korttia ja osoittaa oikealla rastilla käynti tämän kortin 
kautta. Molempia kilpailukortteja on kuljetettava samassa kädessä. Mahdollisen toisen kortin numero 
ilmoitetaan ennen kilpailua infoon. 
 

https://maps.app.goo.gl/K5VeXiH3Y9FJnBNt5
https://maps.app.goo.gl/iQuxMsXLAK37fz4R8
https://maps.app.goo.gl/BVDnwRoHKyQ1MEkr6


 
 
 
Kilpailunumerot ovat käytössä ja ne noudetaan infosta ennen kisan alkua. Samasta yhteydestä löytyy myös 
nippusiteitä numeron kiinnitykseen. Sama numero on käytössä koko kilpailuviikon ajan. Numerot 
kiinnitetään näkyvästi pyörän ohjaustankoon/etuosaan. Kadonneesta tai palauttamatta jätetystä 
numerosta veloitetaan 20€. 
 
Rastit 
Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Rastit sijaitsevat uran vierellä niin, että leimaus vauhdista on 
mahdollista. Leimasimet on kiinnitetty nippusiteillä 110cm korkeaan muovitolppaan ja rastilippu sijaitsee 
leimasimen alapuolella. Käytössä on SPORTident Air+ -etäleimaus, joka toimii 1.5m:n etäisyydeltä, joten 
rastiin ei tarvitse koskea tai ajaa aivan rastitolpan vierestä. 
 
Lähtö 
Lähdöt sijaitsevat kaikkina kisapäivinä aivan kilpailukeskuksen läheisyydessä. Tutustu kilpailukeskus-
karttoihin. 
 
Lähdöt tapahtuvat seuraavasti: 
• 4 min ennen lähtöä kutsutaan lähtöruutuun / luetaan kilpailija sisään 
• 3 min nollataan (CLEAR) SIAC 
• 2 min käynnistetään (CHECK) SIAC ja H/D11-sarjat saavat kilpailukartan ja opastusta 
• 1 min kilpailija saa ottaa kilpailukartan (poislukien H/D11-sarjat) 
 
Maali, itkumuuri 
Kaikissa sarjoissa on sama maali. Käytössä on MAALILEIMAUS. Kilpailija siis leimaa maalissa, kuten 
rasteillakin kosketusvapaalla maalileimasimella. Maalileimauksen jälkeen kilpailija jatkaa 
maalitoimihenkilöiden ohjaamana maaliautomaatille leimantarkistukseen, jossa SIAC-kortti luetaan. 
 
Kilpailujen maalit suljetaan 28.6., 29.6. ja 1.7. klo15 ja 3.7. klo17. Keskeyttäneet tulevat leimantarkistuksen 
kautta maastosta pois ja ilmoittavat keskeyttämisestään toimitsijoille. Itkumuuri sijaitsee 
leimantarkistuksen yhteydessä. Karttoja ei kerätä pois maaliintulon jälkeen. Muista reilu peli. 
 
Kartta 
Kartan koko on kolmena ensimmäisenä kilpailupäivinä A3 ja neljäntenä päivinä A4. Mittakaava on 28.6. 
1:5000, 29.6. 1:10000/1:7500, 1.7. 1:10000/1:7500 ja 3.7. 1:7500. Käyräväli on kaikkina päivinä 5m. Useilla 
radoilla on käytössä kääntökartta. Tarkemmat sarjakohtaiset tiedot löytyvät ratataulukosta kisasivuilta. 
Säänkestävä (Pretex) tulostekartta 6/2026. Rastimääritteitä ei ole, rastin tunnus on rastinumeron perässä. 
 
Kielletyt alueet 
Pihapiirien lisäksi karttaan on merkitty kielletyn alueen merkillä alueita, joita ei saa käyttää. Noudattakaa 
varovaisuutta ja liikennesääntöjä, ja huomioikaa muut maastossa liikkujat. 
 
Oikominen 
Kilpailumaastossa edetään karttaan merkittyjä reittejä pitkin, mutta oikominen on sallittua pl. 
karttamerkein tai muutoin kielletyn alueen merkillä merkityillä alueilla. 
 
Sarjat, matkat, kartat ja mittakaavat 
Katso erillinen ratataulukko kisasivuilta. 
 
Avoimet sarjat / kuntosuunnistus: 
Avoimissa sarjoissa (kuntosuunnistus) pääset suunnistamaan Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikon kaikkina 
kilpailupäivinä. Avoimissa sarjoissa voit valita lähdössä mieleisesi ratavaihtoehdon kolmesta erimittaisesta 
radasta. Avointen sarjojen kuntosuunnistus toteutetaan omatoimiperiaatteella ilman SIAC-ajanottoa. Voit 
noutaa kuntosuunnistuslipukkeen infosta. Osallistujat lähtevät maastoon kilpasarjojen lähdön yhteydestä. 
Voit ilmoittautua avoimiin sarjoihin kilpailukeskuksissa paikan päällä pyöräsuunnistuksen infopisteellä koko 
kisaviikon ajan 28.6.-3.7.2026. 



 
 
 
 
Avointen sarjojen lähtöajat: 
28.6. klo 10:15-11:45 
29.6. klo 10:30-12:00 
1.7. klo 11:15-12:45 
3.7. klo 13:15-14:45 
 
Avointen sarjojen osallistumismaksut paikan päällä: 
 
AVOIN (A/B/C -radat)    80€/vko 20 €/pv 
AVOIN (A/B/C -radat) alle 13-vuotiaat  50€/vko 15 €/pv 
 
Maksun voi suoritttaa MobilePayllä (toimipaikka 14036 / Tampereen Fillarirastit), tilisiirtona (FI72 5730 
7320 0482 76) tai käteisellä. Maksuvaihtoehtoina käyvät myös SmartumPay, Edenred ja ePassi 
 
WC, peseytyminen ja kahvio 
WC:t löytyvät kilpailukeskuksista. Lähtöpaikoilla ei ole WC:tä. Kilpailukeskuksissa on tarjolla kisapäivinä 
kahviopalvelut. Hyrynsalmen yhtenäiskoululla on käytössä pukeutumis- ja pesutilat. 
 
Ensiapu 
Kilpailupäivinä on saatavilla ensiaputarvikkeita ja apua infon yhteydessä. 
 
Terveysasemien aukioloajat: 
https://hyvinvointialue.kainuu.fi/toimipaikat/hyrynsalmen-terveysasema 
https://hyvinvointialue.kainuu.fi/toimipisteet/suomussalmen-terveysaseman-vastaanotto 
  
Terveysaseman ollessa suljettuna päivystys Kainuun keskussairaalassa Sotkamontie 13, 87300 Kajaani, 
Päivystysapu puh. 116 117. 
 
Palkinnot ja tulokset 
Osakilpailuvoittajien palkinnot: 
 
Sunnuntai 28.6., Hyrynsalmen yhtenäiskoulu 
Tulosten selvittyä SM-kilpailun palkintojenjako koulun piha-alueella, HD11-13 -sarjojen voittajat voivat 
noutaa palkinnon infosta. 
Maanantai 29.6., Suomussalmen tori 
Klo 14.30: Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikon toisen osakilpailun voittajat. 
Torstaina 2.7., Suomussalmi, Jätkänpuisto 
Klo 18.00: Kainuun Pyöräsuunnistusrastiviikon kolmannen osakilpailun voittajat. 
 
Yhteiskilpailun palkinnot: 
H/D11- ja H/D13-sarjoissa palkitaan kaikki yhteistuloksen saaneet ja H/D15-sarjoissa kolme parasta. Muissa 
sarjoissa palkitaan pyöräsuunnistusrastiviikon voittajat. Palkinnot voi noutaa pyöräsuunnistusrastiviikon 
infosta tulosten selvittyä. 
 
Kilpailumaasto ja turvallisuus 
Kilpailijoiden on huomioitava, että maastossa liikkuu myös muita ulkoilijoita. Kohdattaessa on noudatettava 
varovaisuutta ja liikennesääntöjä (väistä oikealta tulevaa, vastaantulevan kohtaaminen oikealta). Kypärän 
käyttö on pakollista. 
 
HUOM: Pisimmillä radoilla on toisessa osakilpailussa maanantaina 29.6. junaradan ylitys. Kilpailu on 
muutettu alkamaan klo 10:15 juna-aikataulujen vuoksi. Junaliikenteen ei näin ollen pitäisi vaikuttaa 
kilpailun kulkuun, mutta tasoristeyksessä on koko ajan järjestäjä valvomassa ja varoittamassa. 
 

https://hyvinvointialue.kainuu.fi/toimipaikat/hyrynsalmen-terveysasema
https://hyvinvointialue.kainuu.fi/toimipisteet/suomussalmen-terveysaseman-vastaanotto


 
 
 
 
Juomarastit 
Ei ole. 
 
Pyörien pesu 
Ei ole. 
 
Tuomarineuvosto 
Timo Laurila, Jalasjärven Jalas, pj 
Eve Lahti, Suunta Jyväskylä 
Kimmo Määttä, Ounasvaaran Hiihtoseura 
 
Toimihenkilöitä 
Kilpailunjohtaja: Mika Häkkinen, 040 7459032 
Turvallisuusvastaava: Jussi Partanen 
Lähtö: Katri Niittymäki 
Maali: Jussi Partanen 
Tulospalvelu: Keijo Viilo / TP 
Info: Riikka Häkkinen 
Rastiryhmä: Janne Virkki 
Ratamestari: Mika Häkkinen 
Ratavalvoja: Tommi Peltonen, JRV 
Tiedottaja: Mika Häkkinen, 040 7459032, mika@pihkafit.fi  
 
 
Tervetuloa! 
Hiiltomiehet 

mailto:mika@pihkafit.fi

